SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM

–––––––––––

Số: 21/TB-TTYT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Bảo Lâm, ngày 04 tháng  12 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc đóng góp ý kiến chuẩn bị Hội nghị viên chức, người lao động
năm 2020

––––––––

Kính gửi: Các phòng chức năng, khoa chuyên môn, PKĐKKV, Trạm Y tế

Để chuẩn bị hội nghị viên chức, người lao động Trung tâm Y tế Bảo Lâm năm 2021. TTYT Bảo Lâm thông báo đến trưởng các phòng chức năng, khoa chuyên môn, PKĐKKV, Trạm Y tế phối hợp với tổ công đoàn tổ chức họp đoàn viên công đoàn trong tổ lấy ý kiến đóng góp về:

- Quy chế chi tiêu nội bộ.

- Quy chế dân chủ.

- Quy chế làm việc

- Các ý kiến đóng góp về thực hiện chế độ chính sách liên quan đến quyền và lợi ích của viên chức, người lao động cũng như các ý kiến đóng góp để xây dựng cho hoạt động năm 2021.

Tất cả các ý kiến trên được tổng hợp thành biên bản và nộp về Phòng Tổ chức hành chính trước ngày 20/12/2020.

Để việc tổ chức hội nghị viên chức, người lao động Trung tâm y tế Bảo Lâm đạt kết quả đề nghị các bộ phận nghiêm túc thực hiện thông báo này.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.
	GIÁM ĐỐC

	Đỗ Phú Lương

	SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM

–––––––––––

Số:  24/TB-TTYT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Bảo Lâm, ngày  24  tháng  12 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc đóng góp ý kiến chuẩn bị Hội nghị công chức, viên chức năm 2020
––––––––

Kính gửi: Các phòng chức năng, khoa chuyên môn, PKĐKKV, Trạm Y tế
Để chuẩn bị hội nghị CCVC Trung tâm Y tế Bảo Lâm năm 2020. TTYT Bảo Lâm thông báo đến trưởng các phòng chức năng, khoa chuyên môn, PKĐKKV, Trạm Y tế phối hợp với tổ công đoàn tổ chức họp đoàn viên công đoàn trong tổ lấy ý kiến đóng góp về:

- Quy chế chi tiêu nội bộ.

- Quy chế dân chủ.

- Quy chế làm việc

- Các ý kiến đóng góp về thực hiện chế độ chính sách liên quan đến quyền và lợi ích của CCVC cũng như các ý kiến đóng góp để xây dựng cho hoạt động năm 2020.

Tất cả các ý kiến trên được tổng hợp thành biên bản và nộp về Phòng Tổ chức hành chính trước ngày 10/01/2020.
Để việc tổ chức hội nghị CCVC Trung tâm y tế Bảo Lâm đạt kết quả đề nghị các bộ phận nghiêm túc thực hiện thông báo này.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.
	GIÁM ĐỐC

	Đỗ Phú Lương